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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
ACX
AMS
BBVA
CAF
CLNX
ELE
FAE
IBE
ITX
MAP
MRL
NTGY
REE
REP
SAN
SGRE
TEF
TRE

TOTAL:

jueves, 07 de enero de 2021 Thursday, 07 January 2021

N° Valores N. of Stocks

1.448.000
189.095
127.792
474.211

20.000
107.712

4.761.696
100.950

6.960.770

52.740

8.648.271
699.173
105.688
677.039
952.551

1.904.092

89.000
23.686.315
55.000

51.060.095

Efectivo Turnover

40.934.960,00
1.813.421,05
7.386.377,60
2.053.807,84
808.000,00
5.149.710,72
108.115.083,12
351.810,75
71.371.604,80
1.401.301,80
14.295.591,96
5.431.865,94
2.061.444,44
11.272.699,35
8.464.368,19
5.273.382,79
3.253.840,00
83.220.522,16
650.650,00

373.310.442,51

28,2700
9,5900
57,8000
4,3310
40,4000
47,8100

22,5100-22,6000-22,7200

3,4850

10,0000-12,3000-12,3200

26,5700
1,6530
7,6700-7,7800
19,5050
16,6500
8,8860

2,7695
36,5600
3,5110-3,5870
11,8300

Cambios Prices



